止（24小时，延时的除外）在惠州市中级人民法院淘宝网司法拍卖平台上（网址：https://sf.

taobao.com/0752/02）进行公开拍卖活动，现就有关的网上拍卖事宜敬告各位竞买人：

一、拍卖标的物

标的物名称：狮子城控股集团有限公司持有的 45000000 股（证券代码：430173）无限

售条件流通股股票。

参考价：本案双方当事人采取议价方式，确定此次拍卖的狮子城控股集团有限公司持有

的 45000000股（证券代码：430173） 无限售条件流通股股票的处置参考价为人民币 1.27

元每股，共人民币伍仟柒佰壹拾伍万元整（57150000元）。

起拍价：人民币伍仟柒佰壹拾伍万元整（57150000元）。起拍价和成交价均不包含买受

人在拍卖标的物交割、过户时所产生的税费。

增价幅度：人民币伍万元整（50000元）。

保证金：人民币伍佰万元整（5000000元）。

二、标的查看：本次拍卖不安排看样。法院入库网络司法拍卖辅助机构：惠州来拍网络科技有

限公司，咨询电话：15205770106（注：对拍卖标的物相关情况存在疑问，请联系上述电话）

三、竞买人条件：竞买人应当具备完全民事行为能力，应当具备证券法律法规所规定的

资格或条件。具体的资格或条件，竞买人应当自行了解。拍卖成交后，买受人对标的股票的处